Ofício nº 471/2020 – G.P.
Processo CM nº 3428/2020

Santo André, 10 de agosto de 2020.

Ao Senhor Coronel

José Roberto Crisóstomo

Secretaria de Segurança Cidadã

Prefeitura Municipal

Praça IV Centenário, n.º 1, 3º Andar Santo André

Assunto: Votos de Aplauso

Senhor Coronel,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia 6

de agosto, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI, JOBERT ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA,

JORGE KIOMASSA KINA – JORGE KINA, ELIAN SARAIVA BARBOSA DE

SANTANA - ELIAN, IVANILDO PEREIRA LÔBO – SARGENTO LÔBO e RONALDO

DE CASTRO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE APLAUSO

Prefeito Municipal de Santo André, ao Secretário de Segurança Cidadã, bem como ao Comando

da Guarda Municipal de Santo André para que ele dê conhecimento a referida Equipes da

ROMO, ou seja, aos guardas municipais que participaram desta operação.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320034003700310032003A00540052004100

		2020-08-10T17:06:22-0300